（様式４）
令和　　年　　月　　日

導入実績調書
釧路市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり住生活基本計画及び公営住宅等長寿命化計画の策定業務を受託した実績があります。

記
	業 務 の 名 称

	対象自治体名

	  履行場所（住所）

	履　行　期　間
	　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	人口規模
	　　　　約　　　　　人

	契約解除の有無
	　□有　　　　　　□無　　　（該当欄にチェック）

注）・受託業務の契約書の写しを添付すること。

　 ・原則として1つの自治体で両計画の策定実績を有することが望ましいですが、1つの自治体においていずれか一方の計画のみを策定した実績しかない場合は、当該実績を2枚の実績報告書に分けて記載し、提出してください。
上記のとおり履行したことを証明する。

　　令和　　年　　月　　日

住　　所

自治体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
ご担当者・連絡先